
 

Autor Název Rok vydání 

   

Beletrie   

   

Guilfoile, Kevin Klon 2005 

Jaeggy, Fleur Proleterka 2005 

Kajdoš, Václav Invaze 2003 

Kaminer, Wladimir Cesta do Trulaly, aneb, Toulky vlastní 

hlavou 

2004 

Kantorek, Pavel Židovské anekdoty 2003 

Kinsella, Sophie Báječné nakupování před svatbou 2006 

 Dokážete udržet tajemství? 2006 

Kočky Kočky na dražbě 2004 

Kolář, Petr Mortadej 2007 

Kroband, Eran Dál než východ slunce 2003 

Křivák, František Tajemství sexuologova diáře 2003 

Kříž, Jaroslav Doteky ve tmě 2004 

Kubánská Kubánská čítanka 2006 

Lugovská, Nina Ztracený deník sovětské školačky Niny 

Lugovské 1932-1937 

2004 

McNab, Andy Temná čerň 2009 

Newman, Sharan Prokletý rod 2004 

Niffenegger, Audrey Žena cestovatele časem 2004 

Nichol, John Rozhodná opatření 2003 

Ó Conaire, Pádraic Vyhnanství 2004 

O´Doherty, Brian Výpověď otce McGreevyho  2003 

O´Hagan, Andrew Víkend v Kalkatě 2005 

Parker, I.J. Dračí svitek 2004 

Pavelková, Alexandra Písek ve větru 2005 

Pavlát, Leo Od Chanuky do Chanuky 2005 

Pavlíček, František Konec patriarchátu 2003 

Pelevin, Viktor Omon Ra 2002 

Pérez-Reverte, Arturo Kůže na buben 2004 

Pierre, D.B.C. Vernon Bůh Little 2005 

Piňol, Albert Sánchez Studená kůže 2005 

Pournelle, Jerry Žoldnéř 2005 

Přibil, marek Pavouk 2004 

Quignard, Pascal Bludné stíny 2005 

Rademacher, Cay Tajemství esejců 2004 

Radiguet, Raymond Ďábel v těle. Ples u hraběte d´Orgel 1995 

Raittila, Hannu Canal Grande 2004 

Rašek, Antonín Ježíšův bratr 2005 

 Nymfomanka 2005 

Švandrlík, Miloslav Lásky černého barona 1998 

 Pět sekyr poručíka Hamáčka 2004 

 Říkali mu Terazky, aneb, Šest půllitrů u 

Jelínků 

2004 

 Stoletý major Terazky 2000 



Von Ziegesar, Cecily Jen ve tvých snech 2008 

   

Naučná   

   

Kamler, Kenneth Doktor v extrémních podmínkách 2005 

Kopecký, Karel Požární ochrana a bezpečnost v praxi 2004 

Pospíchal, Zdeněk Sauny 2003 

Schulz, Heinz Teplo ze slunce a země 1999 

Svirinskaja, Alla Tajemství energie 2006 

Tupý, Vladimír Putování obratníkem raka, aneb, Jak 

jsem přežil rakovinu 

2006 

   

Mládež naučná   

   

Gaare, Jorgen Pipi a Sókrates 2005 

Hálek, Tatjana A. Na křídlech lásky 2000 

Holubkov, Dan Právní rádce pro holky i kluky 2005 

Kämpwerth, Karin Tohle zvládneš 2005 

Spencer, Adam Kniha čísel 2005 

Železný, David Advokát nebo zedník? 2006 

   

Beletrie   

   

Boyd, William Zmrzlinová válka 1995 

Bradbury, Ray O půlnoci tancoval drak 2003 

Cimický, Jan Usměvavý Buddha 2009 

Coetzee, J.M. Čekání na ababary 2001 

Dumas, Alexandre Jehúovi tovaryši 2008 

Gardiner, Meg Případ Mission Canyon 2008 

Gran, Sara Pojď blíž 2006 

Greer, Andrew Sean Zpověď Maxe Tivoliho 2006 

Romana, Muriel Marco Polo – 3 díly 2003 

Valášek, Karel Veselé příhody podivné krásky 2009 

Von Ziegesar, Cecily Miluji tě napořád 2010 

 Tak se mi to líbí 2007 

 Trojčata 2009 

Wernisch, Ivan Růžovejch květů sladká vůně 2002 

Wharton, William Birdy 2000 

Williams, Tad Válka květin. Sv. 2 2005 

Wishart, David Seianus 2005 

Woods, Stuart Smrt v New Yorku 2005 

   

Mládež beletrie   

   

Lanczová, Lenka Deváté nebe 2003 

 Postel plná růží 2003 

 Srdcový kluk 2008 

Lanczová, Sandra Balírna 2003 



   

Beletrie   

   

Adams, Will Zlatý sarkofág 2009 

Alaux, Jean-Pierre Záhada v Haut-Brion 2005 

Bell, Ted Hawke 2010 

Carlyle, Liz Tajné touhy 2005 

Čas Čas psanců 2004 

Gerard, Cindy Žádné slitování 2009 

 Žádní zajatci 2009 

Kovanic, Jan Zapomeňte na Mars 2006 

Šalev, Cruja Milostný život 2003 

Šedo, Leoš Kleště 2005 

Šikibu, Izumi Čtvero ročních dob 2004 

Šimek, Miloslav Povídky, aneb, Nechci slevu zadarmo 2005 

Šmíd, Jan Já a můj kůň 2002 

Von Ziegesar, Cecily Nic nás spolu neudrží 2008 

 Okouzlující 2008 

Waller, Robert James Prach tisíce cest 2003 

   

Naučná   

   

Born, Gűnter Domácí kino 2006 

Cabrol, Christian Operační sál 2005 

Cedrych, Mario René Automobily Škoda Octavia 2004 

Crome, Horst Technika využití energie větru 2002 

Daněk, Karel Moderní rádiový přijímač 2005 

Dvorský, Emil Kombinovaná výroba elektrické a 

tepelné energie 

2005 

Ježek, Zdeněk Bromélie v bytech, sklenících a 

zahradách 

2005 

Koucký, Petr Technické a seřizovací hodnoty. 

Automobily Škoda … 

2004 

Kříž, Michal Příručka pro zkoušky elektrotechniků 2004 

Kunc, Josef Elektroinstalace krok za krokem 2003 

Losos, Ludvík Železniční hračky minulosti 2006 

Malé Malé vodní elektrárny 2003 

Maroušek, Jan Zavlažování 2008 

Mašek, Petr Na chromovaném koni z Milwaukee 2007 

Matuszczyk, Jacek Antény prakticky 2005 

Obnovitelné Obnovitelné zdroje energie 2001 

Plšek, Bořivoj Škoda Fabia 2006 

Sedlák, Jiří Potůčky, kaskády a vodotrysky v 

zahradě 

2005 

Štěrba, Pavel Elektrotechnika a elektronika 

automobilů 

2004 

Tintěra, Ladislav Úspory energie v domácnosti 2004 

Tkáč, Josef Jak na Bluetooth 2005 

Vlček, Jiří Moderní elektronika 2003 



   

Mládež beletrie   

   

Francková, Zuzana Drobná vítězství 2008 

 Opravdové vítězství 2008 

 Síla lásky 2009 

Giordano, Mario Tajemné pikle, aneb, Doktor Francin 

zasahuje 

2003 

   

   

Mládež naučná   

   

Francková, Zuzana Jak nabalit superkluka 2005 

   

Naučná   

   

Hájková, Martina Vodní zahrada 2005 

Paungger, Johanna Lunární zahrada 2005 

   

Mládež beletrie   

   

Brezina, Thomas Brána času. Pod pirátskou vlajkou 2011 

 Dotek anděla, Kočičí holka, Kočičí 

holka. Nový začátek - 3 díly 

2008 

Disney, Walt Dinosaurus 2005 

Durrell, Gerald Mluvící balík 2003 

Enquist, Per Olov Tři jeskyně 2004 

Kindlerová, Anežka Ateš Periša – ohnivý muž 2006 

Lindgren, Astrid Kluci darebáci a pes 2004 

Mrázková, Daisy Auto z pralesa 2002 

Power Power Rangers Jungle Fury 2009 

Reiche, Dietlof Křeček Ferda vypravuje 2001 

Řeháčková, Věra Adam a Erik – kluci z hor 2004 

 Adamovy a Erikovy zážitky z Jalovce 2004 

Selznick, Brian Velký objev Huga Cabreta 2008 

Svobodová, Vlasta Krása není všechno 2005 

 Souboj s osudem 2009 

 Škola není holubník 2005 

Šrámková, Marta Před brněnskými hradbami 1997 

Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a stříbrňáci 2003 

 Kopyto, Mňouk a zaživa pohřbený fakír 2005 

 Kopyto a Mňouk v jihlavských 

katakombách 

2004 

Tomek, Jiří Faraoni a kouzelníci 2004 

   

Mládež naučná   

   

Eislerová, Jana Český jazyk v kostce pro ZŠ a nižší 

ročníky víceletých gymnázií 

2006 



 


